[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.10.2021 №  42
с. Ельцовка

	Состояние    рынка    труда   и восстановление численности занятого населения  на территории Ельцовского района

          Заслушав, в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, информацию заместителя директора ЦЗН КГКУ УСЗН по Целинному и Ельцовскому районам Кречетовой Галины Александровны о состоянии    рынка    труда     на территории Ельцовского района,  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя директора ЦЗН КГКУ УСЗН по Целинному и Ельцовскому районам Кречетовой Галины Александровны          о состоянии    рынка    труда     на территории Ельцовского района принять к сведению.
2. Поручить Администрации Ельцовского района в срок до 30 декабря 2021 года разработать Комплекс мер по восстановлению численности занятого населения

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам социальной политике (А.С. Костылев).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             А.В. Онучина